



Statutární město Ostrava
Městský obvod Ostrava-Jih, úřad městského obvodu
Odbor investiční

Smlouva

Číslo smlouvy objednatele: 4/034/029.1/2014
Veřejná zakázka č.: VZ 62.14
Identifikátor zakázky č.: P14V00000062

Smlouva o dílo Dodatek č. 1

Statutární město Ostrava - Městský obvod Ostrava-Jih		
Dodatek ke smlouvě ev. číslo:		
11	896	1/NV
rok	poř. číslo	zkr. odb.

Smluvní strany

Název: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
na adrese: ul. Horní 3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupený: Bc. Martinem Bednářem, starostou
IČ: 00845451 ev. č. 04
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: KB Ostrava-Hrabůvka
Č. účtu: 1520761/0100
dále jen objednatel

název: CONE - STAVITELSTVÍ, a. s.
se sídlem: Kosmova 17/1126, 702 00 Ostrava-Přívoz
zastoupena: Janem Němcem, statutárním ředitelem
IČ: 253 57 603
DIČ: CZ 253 57 603
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Ostrava
Č. účtu: 19-6363750297/0100
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, Oddíl B, vložka 1441.
dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

čl.I.

Základní ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo byl uzavřen na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih ze dne 27. 2. 2015 pod usn. 0409/9.

čl.II.

Předmět dodatku

1. Provedení dodatečných prací nezbytných k dokončení zakázky a prodloužení doby realizace díla, stavby s názvem:
„Centrální spisovna Ostrava-Jih, areál Korýtko“

R

sta

PH

6

čl.III.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách v textu původní smlouvy:

1. čl. III. odst. 1.

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena díla v Kč	Bez DPH	DPH	Včetně DPH
SO 01/1	12 285 827,-	2 580 024,-	14 865 851,-
SO 01/2	243 080,-	51 047,-	294 127,-
Celkem	12 528 907,-	2 631 070,-	15 159 978,-

2. čl. V. odst. 2.

Termín dokončení prací dodávek dle čl. II., odst. 1: do **-179- kalendářních dnů** od zahájení prací. Stavba musí být ukončena nejpozději 31. 5. 2015. **Doba potřebná na předání díla dle čl. V., odst. 7. je součástí lhůty realizace.**

čl.IV.

Závěrečná ujednání

- Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
- Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo před jejím podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jejím obsahu porozuměly a svůj projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
- Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.
- Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží pět a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Zhotovitel uděluje tímto Statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Ostrava-Jih souhlas se zveřejněním celého textu tohoto dodatku na oficiálních webových stránkách městského obvodu Ostrava-Jih www.ovajih.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Ostrava-Jih, a to včetně všech jeho případných příloh. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené ve výše uvedeném dodatku nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.
- Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:
 - příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací

Za objednatele 18 -03- 2015

Datum: _____

Místo: Ostrava-Hrabůvka

Za zhotovitele 13 -03- 2015

Datum: _____

Místo: OSTRAVA



M. Bednář

Bc. Martin Bednář
starosta obvodu

CONE-STAVITELSTVÍ a.s.
Kosmova 17/1126 ④
702 00 OSTRAVA - PŘÍVOZ
IČ: 25257603 DIČ: CZ25357603

Jan Němec
Jan Němec
statutární ředitel

KRYCÍ LIST STAVBY

Název stavby	Centrální spisovna KORYŤKO	JKSO	
Název objektu	VCP a MNP	EČO	
Název části		Místo	Ostrava
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih	845451	CZ00845451
Projektant			
Zhotovitel	CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.	25357603	CZ25357603
	Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne
			10.2.2015

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1 HSV	Dodávky	8	Práce pfečas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3 PSV	Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy 0,00
5 "M"	Dodávky			17	Ostatní 0,00
6	Montáž			18	NUS z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-8)	617 752,67	12 DN (ř. 8-11)	0,00	19 NUS (ř. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady 0,00
Projektant				D Celkové náklady	
<i>viz nle</i> Datum a podpis 18.2.2015		Razítko		23 Součet 7, 12, 19-22 617 752,67	
Objednatel <i>Shudec!</i> Datum a podpis 18.2.2015		Razítko CONE-STAVITELSTVÍ a.s. Kosmova 17/1126 702 00 OSTRAVA PŘÍVOZ 25357603 DIČ: CZ25357603		24 15 % 0,00 DPH 0,00	
Zhotovitel <i>(Shudec) 21.10.15</i> Datum a podpis		Razítko		25 21 % 617 752,67 DPH 129 728,06	
				26 Cena s DPH (ř. 23-25) 747 480,73	
				E Přípočty a odpočty	
				27 Dodávky objednatel 0,00	
				28 Klouzavá doložka 0,00	
				29 Zvýhodnění +- 0,00	

ODSOUHLASENÍ rozpočtu VCP/MNP k divozové zprávě.
 Projektant PD: J. DOLEGOVSKÝ - Ing. Jaroslav Tala
 TECH. DOL. INVESTORA: J. STERNÁČEK
(Shudec) 21.10.15

✓

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: **Centrální spisovna KORÝTKO**
 Objednatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih
 Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Datum: 10.2.2015

Projektant:

Zpracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 15 %	DPH 21 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6

VCP Vícepráce ST 20-14		853 703,89	0,00	179 277,02	1 032 981,71
VCP 01	ŽB NÁSYPNÍKY - demontáže	310 289,14	0,00	65 160,72	375 449,86
VCP 02	NADSTAVENÍ ŽB K-CI SLOUPŮ A OBV. ZDIVA	58 508,59	0,00	12 286,80	70 795,39
VCP 03	PRŮVLAKY PREFA V MÍSTN. A 1.16	257 900,10	0,00	54 159,02	312 059,12
VCP 04	ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADOVÉHO PÁSU Z 1,0 NA 1,2 M	34 028,48	0,00	7 145,98	41 174,46
VCP 05	ŽELEZOBETONOVÝ STROP NAD MÍSTN. A 2.07	35 646,12	0,00	7 485,69	43 131,81
VCP 06	SÁDROKARTONOVÝ PŮDHLAD V MÍSTN. B 1.12	1 138,44	0,00	239,07	1 377,51
VCP 07	OPRAVA VNĚJŠÍCH OMÍTEK POD KZS	52 148,02	0,00	10 951,08	63 099,10
VCP 08	OPRAVA ZDIVA - ZABRÁNĚNÍ VZLÍNÁNÍ VODY DO OBV. ZDIVA	9 664,47	0,00	2 029,54	11 694,01
VCP 09	ELEKTROSKŘÍNĚ	22 410,00	0,00	4 706,10	27 116,10
VCP 10	LEŠENÍ POMOCNÉ	24 850,20	0,00	5 218,54	30 068,74
VCP 11	VÝLEZOVÉ ŽEBŘÍKY	31 097,90	0,00	6 530,56	37 628,46
VCP 12	ZÁKLAD POD OBVODOVOU ZDÍ	16 022,43	0,00	3 364,71	19 387,14

MNP Meněpráce ST 20-14		-235 951,22	0,00	-49 549,76	-285 500,98
MNP 01	PRŮVLAKY	-64 281,66	0,00	-13 499,15	-77 780,81
MNP 02	VYBOURÁNÍ 2 VRSTVY PODLAHY PO ZAMĚŘENÍ VÝŠEK	-120 809,55	0,00	-25 370,01	-146 179,56
MNP 03	OPRAVA VNĚJŠÍCH OMÍTEK POD KZS	-11 295,53	0,00	-2 372,06	-13 667,59
MNP 04	MONTÁŽ OKEN	-20 926,00	0,00	-4 394,46	-25 320,46
MNP 05	BOURÁNÍ PŘÍČKY V MÍSTN. A 2.07	-18 638,48	0,00	-3 914,08	-22 552,56

Celkem VCP + MNP

617 752,67

0,00

129 728,06

747 480,73

Položkový rozpočet

Staví Centrální spisovna KORÝTKO

Objekt VCP - vícepráce

Objekt Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotovitel CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Datum 10.2.2015

VCP 01

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
ŽB NÁSYPNÍKY - demontáže						310 289,14
4 Vodovrné konstrukce						12 775,00
1	411388621	Zabetonování otvorů tl do 150 mm ze suchých směsí pl do 0,25 m2 ve stropěch	kus	25,000	511,00	12 775,00
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní						7 560,00
2	612321141	Jádrová omítka štuková vnitřních stěn vč. penetrace	m2	42,000	180,00	7 560,00
		7*1,2*5 ks		42,000		
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání						198 740,28
6	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC - stěny nad ŽB konstrukcí stropu	m3	8,764	588,00	5 153,23
		(1*5,4)*0,4+(0,85*12,9)*0,4+(0,85*12,5)*0,4		8,764		
7	962051116	Bourání příček ze ŽB tl do 150 mm (Boční výpůstky žb násypníků)	m2	37,788	60,00	2 267,28
		(6+0,7+1)*1,3*5 ks		50,050		
		(6+0,35)*0,85*5 ks		26,988		
		-39,25		-39,250		
8	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (místn. A1.18 - 1.21)	m3	16,782	3 556,00	59 676,79
		5,4*12,9*0,2		13,932		
		(0,4*0,3*4,75)*5 ks		2,850		
9	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (zákrytové desky žb násypníků)	m3	2,429	3 556,00	8 637,52
		(6,35*0,85*0,15)*3 ks		2,429		
10	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (výústky - krajní sloupy)	m3	1,625	3 556,00	5 778,50
		(0,25*0,85*0,5)*20 ks		1,625		
11	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (ztužující deska v části nad sloupy)	m3	4,800	3 556,00	17 068,80
		(0,8*4*0,3)*5 ks		4,800		
12	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (v části žb násypníků)	m3	4,725	3 556,00	16 802,10
		(0,9*7*0,15)*5 ks		4,725		
25	960321271	Odbourání kcl ze ŽB (snížení obvodu stěny o 25 cm, místn. A1.18 - 1.21)	m3	2,020	8 323,00	16 812,46
		(2,3+12,9+5,0) * 0,4 * 0,25		2,020		
14	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (u středových sloupů)	m3	2,400	3 556,00	8 534,40
		0,2*0,4*30 bm		2,400		
15	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (obvodová zeď A1.16)	m3	1,920	3 556,00	6 827,52
		0,2*0,3*32 bm		1,920		
16	Dmž 02	vybrání a likvidace odpadu z "van" - popel	m3	5,040	700,00	3 528,00
		7*0,6*0,6*2 ks		5,040		
11	961055111	Bourání základů ze ŽB (pásky pro dveře místn. B1.07, B1.08, B1.09)	m3	1,380	3 311,00	4 569,18
		0,5*1,15*0,8*3		1,380		
12	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (podlaha A1.10-A1.11)	m3	8,771	3 556,00	31 189,68
		((3,95*4,9)+(3,8*4,9))*0,2		7,595		
		(0,2*0,3*4,9*4)		1,176		
13	963051313	Bourání ŽB stropů žebrových (místn. A1.18 - 1.21, trámy, průvlaky)	m3	3,345	3 556,00	11 894,82
		0,2*0,25*4,7*1 ks		0,235		
		0,3*0,3*4,7*1 ks		0,423		
		0,25*0,4*8,5*1 ks		0,850		
		0,5*0,5*3,89		0,973		
		0,4*0,18*12		0,864		
D96 Přeuny sutí a vybouraných hmot						91 213,86
14	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	216,660	50,00	10 833,00
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	216,660	95,00	20 582,70
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	3 033,240	5,00	15 166,20
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	216,660	40,00	8 666,40
21	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	1 733,280	2,00	3 466,56
22	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	216,660	150,00	32 499,00
NABÝVENÍ ŽBKČI SLOUPŮ A OBV. ZDIVA						50 508,50
31 Zdi podpěrné a volné						12 169,30
1	311237175R00	Zdivo z cihel HELUZ P 15 na MC 10 tl. 40 cm	m2	11,063	1 100,00	12 169,30

VCP 02

		(12,5+31,75)*0,25			11,063			
	33	Sloupy a pilíře, stožáry, stojky						2 804,00
2	330321410R00	Beton sloupů a pilířů železový C 25/30 (B 30)	m3	0,400	2 000,00		800,00	
		0,4*0,4*0,25*10			0,400			
3	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	4,000	240,00		960,00	
		0,4*4*0,25*10			4,000			
4	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	4,000	30,00		120,00	
5	331361821R00	Výztuž sloupů hranatých z betonářské oceli 10505	t	0,042	22 000,00		924,00	
		((4*0,25*10*2,984)+(1,56*2*10*0,395))/1000			0,042			
	61	Úpravy povrchů vnitřní						10 352,34
6	61247318PC	vyzdívký obvodových stěn	m2	11,063	180,00		1 991,34	
		(12,5+31,75)*0,25			11,063			
7	61247318PC.	Omrítka vnitřního zdíva Maxit penetrace, jádrová omítka, štuk - nadezdění betonových van	m2	46,450	180,00		8 361,00	
	62	Úpravy povrchů vnější						7 301,58
8	622319135RT3	Zatepl. Webertherm elastic, fasáda, EPS F 150 mm s omítkou weber.pas silikon 3,3 kg/m2	m2	11,063	660,00		7 301,58	
		(12,5+31,75)*0,25			11,063			
	99	Staveništní přesun hmot						373,36
9	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,334	40,00		373,36	
		0,4*2+11,06*0,381+46,45*0,093			9,334			
	3	Svislé a kompletní konstrukce						23 970,26
10	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčekovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	46,463	515,90		23 970,26	
		((8,35*2+3,95)*0,45)*5			46,463			
	784	Malby						1 537,75
11	784450020RA0	Malba ze směsi Remal, penetrace 1x, bílá 2x	m2	61,510	25,00		1 537,75	
		4+11,06+46,45			61,510			
VCP 03		PRŮVLAKY PREFABRIKOVANÉ						257 900,10
	4	Vodorovné konstrukce						257 900,10
1	411121015	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních povalů vč. jeřábu	kus	30,000	1 200,00		36 000,00	
2	mat. 01	Dodávka prefa průvlaků	ks	30,000	7 396,67		221 900,10	
VCP 04		ROZŠÍŘENÍ ZÁKLADOVÝCH PASŮ Z 1,2M NA 1,2M						2 262,90
	1	Zemní práce						2 262,90
1	131203101	Hloubení jam ručním nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	4,875	190,00		926,25	
		30,47*0,2*0,8			4,875			
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,875	130,00		633,75	
3	199000005 R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4	t	7,810	90,00		702,90	
	2	Zakládání						31 765,58
4	274321411	Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25 - rozšíření z 1m na 1,2m	m3	6,339	1 900,00		12 044,10	
		(30,47*0,2*0,8)+(0,05*29,28)			6,339			
5	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	27,450	141,40		3 881,43	
		30,5*0,9			27,450			
6	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	27,450	32,08		880,05	
7	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,680	22 000,00		14 960,00	
VCP 05		ŽELEZOBETONOVÝ STROP						35 049,68
	4	Vodorovné konstrukce						35 049,68
1	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	5,832	1 974,00		11 512,37	
		9,6*4,05*0,15			5,832			
2	411354203	lesklý tl 0,75 mm	m2	38,880	267,40		10 398,51	
		9,6*4,05			38,880			
3	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,272	18 900,00		5 140,80	
		0,007*38,88			0,272			
4	Mont. 01	Betonové čerpadlo	kpl	1,000	8 000,00		8 000,00	
	99	Přesun hmot						596,44
5	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	14,911	40,00		596,44	
VCP 06		SÁDKOKARTONOVÝ PODHLED VNIŠTNÍ						1 138,44
	763	Konstrukce suché výstavby						1 138,44
1	763131311	SDK podhled deska 1x12,5 bez TI dvouvrstvá dřevěná spodní kce	m2	3,360	331,80		1 114,85	
		1,4*2,4			3,360			
2	998763302	m	t	0,044	536,20		23,59	
VCP 07		OPRAVA VNĚJŠÍCH OMÍTEK PODKRS						52 148,02
	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						52 148,02

1

	10	622325102	Oprava vápené hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 20%	m2	753,040	63,35	47 705,08
	17	978015331	Otlučení vnějších omítek MV v rozsahu do 20 %	m2	753,040	5,90	4 442,94
VCP 08	OPRAVA ZDIVA - ZABRÁNĚNÍ VZNIKÁNÍ VOBY DO OBV. ZDIVA						
	4	Vodorovné konstrukce					2 170,00
	9	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 - po podsekání	m3	0,400	5 425,00	2 170,00
			2*0,2		0,400		
	3	Svislé a kompletní konstrukce					6 832,00
	8	319231112	Dodatečná oprava izolace zdiva cihelného	m2	4,000	1 708,00	6 832,00
	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					662,47
	18	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	4,000	55,00	220,00
	19	628331580	pás těžký asfaltovaný	m2	4,300	102,90	442,47
VCP 09	ELEKTROSKRINE						
	33-M	Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh					22 410,00
	23	330510152	Demontáž elektroskříň (3,8 m x 0,8 m, v=2,26 m)	kus	9,000	1 890,00	17 010,00
	24	Dmž 01	Demontáž baterií vč. jejich likvidace (20ks)	kus	20,000	270,00	5 400,00
VCP 10	LEŠENÍ POMOCNÉ						
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					24 850,20
	3	949101112	Lešení pomocné s podlahou do 3,5 m, zatížení 150 kg/m2	m2	498,000	49,90	24 850,20
VCP 11	VÝLEZOVÉ ŽEBŘIKY						
	767	Konstrukce zámečnické					31 097,90
	1	767/11a-PC	Požární žebřík dl. 5,3m vč. povrchové úpravy	ks	1,000	18 590,00	18 590,00
	2	767/11b-PC	Požární žebřík dl. 2,6m vč. povrchové úpravy	ks	1,000	12 200,00	12 200,00
	3	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	307,900	1,00	307,90
VCP 12	ZÁKLADY POD OBVODOVOU ZD						
	27	Základy					13 321,50
	1	274321411R00	Železobeton základových pasů C 25/30 (B 30)	m3	5,205	1 900,00	9 889,50
			(26,05*4)*0,2*0,5		2,205		
			12,5*0,8*0,3		3,000		
	2	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505	t	0,156	22 000,00	3 432,00
			(22,05*1,217*3*1,1)/1000		0,089		
			(12,5*1,217*4*1,1)/1000		0,067		
	99	Staveništní přesun hmot					478,04
	3	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	11,951	40,00	478,04
			12,82*0,039		0,500		
			5,205*2,2		11,451		
	2	Zakládání					2 222,89
	4	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	12,815	141,40	1 812,04
			26,05*0,3		7,815		
			12,5*0,4		5,000		
	5	274351216	Odstránění bednění stěn základových pasů	m2	12,815	32,06	410,85

Celkem

853 703,89



Položkový rozpočet

Staví Centrální spisovna KORÝTKO

Objel MNP - méněpráce

Objec Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih

Zhotc CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Datur 10.2.2015

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ.	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	4	5	6	7	8	9
MNP 01 PRŮVLAKY						
31 Zdi podpěrné a volné						-64 281,86
1	317321411R00	Beton překladů železový C 25/30 (B 30) 12,25*0,50*0,20*9 12,25*(0,50*0,30+0,15*0,25+0,10*0,25)	m3	13,628 11,025 2,603	-2 000,00	-27 256,00
2	317351107R00	Bednění překladů - zřízení 12,25*(0,20*2+0,50)*9 12,25*(0,50*2+0,65)	m2	119,438 99,225 20,213	-250,00	-29 859,50
3	317351108R00	Bednění překladů - odstranění	m2	119,436	-60,00	-7 166,16
MNP 02 VYBOURÁNÍ Z VRSTVY PODLAHY POZAMĚŘENÍ VÝSEK						
83 Podlahy a podlahové konstrukce						-110 833,10
1	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 (B 25)	m3	-28,300	2 200,00	-62 260,00
2	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	-28,300	40,00	-1 132,00
3	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	-2,080	18 000,00	-37 440,00
4	631571003R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, zpevňující	m3	-18,870	530,00	-10 001,10
96 Bourání konstrukcí						-9 976,45
5	965042241R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2	m3	-12,590	380,00	-4 784,20
6	965049111R2	oboustranná výztuž svařovanou sítí	m3	-12,590	300,00	-3 777,00
7	965082923R00	Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	m3	-18,870	75,00	-1 415,25
MNP 03 OPRAVA VNĚJŠÍCH OMIŤEK POD KZS						
96 Bourání konstrukcí						-11 295,53
1	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 %	m2	-753,035	15,00	-11 295,53
MNP 04 OPRÁVA OKEN						
64 Výplně otvorů						-868,00
1	641991721U00	Osaz rámu oken z plastů 4m2 na MPP	kus	-1,000	120,00	-120,00
2	648991113R00	Osazení parapetních desek z plast. hmot š.nad 20cm	m	-1,700	100,00	-170,00
3	60775432	Parapet interiéru DTD šíře 250 mm tyč dl. 4,1m	m	-1,700	340,00	-578,00
766 Konstrukce truhlářské						-20 058,00
4	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	-1,000	550,00	-550,00
5	766/013 PC	D+M el. dálkové ovládání otevírání okna P-05 vč.záložního zdroje a detektoru kouře	kus	-1,000	14 000,00	-14 000,00
6	61110120PC	Okna plast atyp izolační dvojsklo OS	m2	-2,550	2 160,00	-5 508,00
MNP 05 BOURÁNÍ PRŮVLAKŮ						
96 Bourání konstrukcí						-1 039,00
1	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	-10,390	100,00	-1 039,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot						-17 599,48
2	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	-41,804	50,00	-2 090,20
3	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-41,804	95,00	-3 971,38
4	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	-585,256	5,00	-2 926,28
5	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	-41,804	40,00	-1 672,16
6	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	-334,432	2,00	-668,86
7	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	-41,804	150,00	-6 270,60
Celkem						-235 951,22